
組 スタート時間

對馬大輝 岡崎龍平 濱野哲敬 長岡元樹

小澤匡一 新田大祐 長島光希 高橋一美

酒井友弘 神保博一 池田広大 黒岩隼士

草薙礼 草薙哲 是永達夫 盛伸行

長南ひかる 田口遥麗 寺島輝 須賀田友喜

大下麻衣 金藤航 吉江来 吉江博美

石黒明子 稲葉勝 鈴木まゆみ 田中英樹

*長南幸司 *宇津宗三 *渡辺誠二 *矢口尊

村下秀和 *小野村純 方波見忠弘 *薮崎資浩

坂本理 *加藤延治 *木村勝美 大澤三香

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

9:48

9:54

チーム純さん ヤブバミ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

宇長天 軟弱ブラザーズ

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

9:00

9:06

9:12

9:18

9:24

9:30

9:36

9:42

兄貴とさとし マーチング

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

茨城県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年4月30日（水）

会　場：ワンウェイゴルフクラブ

イップスクン 整形外科ぐんまの森クリニック

おんぶにだっこ 雑用魂

ヒロちゃんず

い行のひと ひまや

4

5

3
ＳＴＢＣ

grass イーグルスⅡ

スパイク SGTs

まいきちわたこ パターソムリエ


